UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SVHTTDL Bình Phước, ngày     tháng 3  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm viên chức lãnh đạo

____________

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 02/11/2018 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19/02/2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ chức,

miễn nhiệm cán bộ, công chức lãnh đạo;

Căn cứ Quyết định số 57/2016/QĐ-UBND ngày 12/12/2016 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền tuyển dụng, sử dụng

và quản lý công chức, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh

Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-SNV ngày 15/3/2021 của Sở Nội vụ về việc

điều động ông Lò Văn Dinh;

Căn cứ Công văn số 346/SNV-CCVC&TCBM ngày 15/3/2021 của Sở Nội vụ

về việc thỏa thuận điều động và bổ nhiệm viên chức lãnh đạo;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Lò Văn Dinh - Phó Trưởng phòng Quản lý văn hóa

giữ chức vụ Phó Giám đốc Bảo tàng tỉnh Bình Phước. Thời gian bổ nhiệm là 05

năm.

Điều 2. Ông Lò Văn Dinh được hưởng phụ cấp chức vụ là 0,45.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giám đốc Bảo

tàng tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông Lò Văn Dinh chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh BP;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP (Th).

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Chung

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-16T15:50:18+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Chung<tranvanchung.svhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-03-16T17:09:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-03-16T17:09:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-03-16T17:09:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!